
HAVRES
LA CÔTE DES

APÉRITIFS

Ricard 2cl
Berger Blanc 2cl
Pommeau de Normandie 5cl
Martini  (blanc/rouge) 4cl
Porto (blanc/rouge) 5cl
Kir (Pêche, framboise, mûre, cassis) 15cl
Gin Larios 4cl 
Vodka Eristoff 4cl

Saumur Brut coupe 15cl 
Saumur Brut bouteille 75cl
Champagne Paul Romain Brut 15cl
Champagne Paul Romain Brut 75cl 

2,90€
2,90€
3,30€
4,60€
3,20€
2,70€
6,10€
6,10€

6,50€
29,50€
11,80€
59,00€

COCKTAILS

Mojito 
Exaquium
Americano
Coeur Sanguin

8,50€
7,50€

10,00€
8,50€

PRESSIONS

1664 Kronenbourg 25cl 
1664 Kronenbourg 50cl
Grimbergen 25cl 
Grimbergen 50cl 
Monaco 25cl 
Picon bière 25cl 

3,70€
7,30€
4,40€
8,50€
3,80€
4,30€

WHISKIES

Whisky Clan Cambell 4cl
Whisky Jameson 4cl
Jack Daniel’s  4cl
Bourbon Four Roses 4cl
Talisker 10 ans
Gragganmore 12 ans
Oban 14 ans
Lagavullin 16 ans
Glenkinchie 10 ans
Dalwhinnie 15 ans

6,00€
7,00€
7,00€
7,00€
8,10€
7,60€
8,20€
11,00€
7,60€
8,30€

(Calvados, sirop pomme et jus d’orange)

(Campari, martini, nolly prat, gin)

(Campari, jus d’orange, gin)

(Rhum blanc, cassonade, menthe, citron)

https://www.bing.com/ck/a?!&&p=42e7d921c63ed556JmltdHM9MTcwOTg1NjAwMCZpZ3VpZD0xOTlhNDVmOS0xODIwLTZmMmItMzFlMi01NmFmMTljNzZlOWUmaW5zaWQ9NTc5NA&ptn=3&ver=2&hsh=3&fclid=199a45f9-1820-6f2b-31e2-56af19c76e9e&u=a1aHR0cHM6Ly93d3cuYmluZy5jb20vYWxpbmsvbGluaz91cmw9aHR0cHMlM2ElMmYlMmZ3d3cubWFsdHMuY29tJTJmZW4tZ2IlMmZkaXN0aWxsZXJpZXMlMmZkYWx3aGlubmllJTNmdHlwZSUzZHJlZGlyZWN0JnNvdXJjZT1zZXJwLWxvY2FsJmg9YVl3Yk5lWEhGMHVGY210OXdHNkw2ODlSTmNZaEc2UWdhaGQ3U0tTVk5nTSUzZCZwPWx3X2xzdHB0JmlnPTFDRkY2RkQ2OTdCRjREOTRBNTU0QTM1QTE4NkM5N0ExJnlwaWQ9WU4xMDI5eDE2ODAwMjc0MTU3Nzg1NDgwODg3&ntb=1


Orangina 20cl 
Coca cola 33cl 
Coca cola zéro 33cl
Ice tea 25cl 
Diabolo
Schewppes 25cl
Jus de pomme Philomène 20cl
Jus d’orange Philomène 20cl

Cidre bouché « Gaec de Claids » 37,5cl 
Cidre bouché « Gaec de Claids » 75cl 

Armagnac Duc du camilhac 4cl 
Cognac Gautier 4cl 
Calvados 4cl 
Get 27,31 4cl
Baileys 4cl
Rhum Saint James 4cl Blanc ou Ambré

EAUX

Perrier 33cl 
Perrier fine bulle 100cl 
San pellegrino 100cl 
San pellegrino 50cl 
Vittel 100cl 
Vittel 50cl
 

3,40€
6,30€
6,30€
4,30€
6,30€
4,30€

SOFTS
3,60€
3,60€
3,60€
3,60€
2,80€
3,60€
2,90€
2,90€

CIDRE

7,10€
10,60€

DIGESTIFS

6,50€
6,50€
6,50€
6,50€
6,00€
6,00€

BOISSONS CHAUDES
Expresso 
Allongé 
Café au lait 
Thé, infusions 
Chocolat Chaud 

1,90€
3,80€
3,80€
3,00€
3,20€

L’abus d’alcool est dangereux pour la santé

HAVRES
LA CÔTE DES

PRIX NETS


